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Władze gminy podziękowały komendantowi za
współpracę
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Ryszard Machałek i Dariusz Zieliński, zastępcy burmistrza gminy
Konstancin-Jeziorna, wzięli udział w uroczystym pożegnaniu komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie. St. bryg. Leszek
Szcześniak po 35 latach służby przeszedł na zasłużoną emeryturę. Były
kwiaty, życzenia i podziękowania.

Uroczysta zbiórka z okazji przejścia na emeryturę komendanta st. bryg. Leszka
Szcześniaka odbyła się w miniony piątek (26 stycznia) w komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie. Wzięli w niej udział m.in. obecni i byli
komendanci wojewódzcy i powiatowi PSP oraz funkcjonariusze komendy powiatowej,
a także przedstawiciele władz samorządowych szczebla wojewódzkiego,
powiatowego i gminnego. Było mnóstwo życzeń i wspomnień.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2024-01/po%C5%BCegnanie%20komendanta%20mniejsze.JPG


Odchodzącego komendanta, w imieniu konstancińskiego samorządu, pożegnali
Ryszard Machałek oraz Dariusz Zieliński. Zastępcy burmistrza Kazimierza Jańczuka
podziękowali byłemu szefowi piaseczyński strażaków za wieloletnią – niezwykle
owocną – współpracę na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców gminy
Konstancin-Jeziorna. – Wiedza, profesjonalizm, umiejętność sprawnego zarządzania i
ogromne osobiste zaangażowanie sprawiły, że jest Pan wzorem do naśladowania dla
wszystkich młodych strażaków – podkreślił włodarz w liście skierowanym do st. bryg.
Leszka Szcześniaka. – Życzę spełnienia wszystkich planów życiowych, dobrego
zdrowia, pogody ducha, a przede wszystkim zwyczajnej, codziennej radości oraz
wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

St. bryg. Leszek Szcześniak swoją służbę zakończył symbolicznym pożegnaniem ze
sztandarem komendy oraz złożeniem meldunku o zakończeniu pracy w szeregach
PSP. Od 27 stycznia obowiązki komendanta powiatowego pełni dotychczasowy
zastępca – bryg. Karol Kuras.
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